別記様式う（第４条関係）

年  月  日

立川市長 殿

施設等利用費請求書

 子ども・子育て支援法第 30 条の 11 第１項の規定に基づき、施設等利用費を次のとおり請求します。なお、

施設等利用費の審査にあたり、住民記録及び課税状況を公簿で確認すること並びに在籍状況及び利用料の支払

い状況を対象施設に確認することに同意します。

施設等利用費の請求の内訳

※「認可外保育施設等の利用」は、在籍園の預かり保育事業について、教育時間を含む平日の預かり保育事業の提供時間数

が８時間未満又は年間（平日・長期休業中・休日の合計）開所日数 200日未満の場合のみ記入してください。

保護者

（請求者）

住所

電話（日中の連絡先） 請求印

自署の場合は押印を省略できます
氏名

認定子ども

氏名

生年月日   年  月  日

施設名

学年 満３歳・年少・年中・年長

振込先

（上記保護

者（請求者）

名義）

金融

機関名

銀行・信金・信組・農協

支店名

預金

種別
普通・当座

口座

番号

       口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

利用年月
在籍園の預かり保育 認可外保育施設等の利用（※）

利用日数 支払った保育料 利用した認可外保育施設等 支払った金額

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

年   月 日 円
（所在地    市 区 町 村）

円

立川市確認欄

利用年月

在籍園の預かり保育 認可外保育施設等
施設等利用

費合計 利用

日数

支払った

保育料

月額

上限額
利用費

支払った

利用料

月額

上限額
利用費

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

年 月 日 円 円 円 円 円 円 円

       合計 円